

---

# ***JPHT Holding ApS***

Vestervænget 5, 6710 Esbjerg V

## **Årsrapport for 2019/20** (regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 29 20 12 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling den  
15/01 2021

Jens Peder Ravn Thomsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JPHT Holding ApS  
Vestervænget 5  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 20 12 85  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Jens Peder Ravn Thomsen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Ocean Team Group A/S, ejendomme og øvrig formueanbringelse.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 1.137.540, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på DKK 12.908.030.

Selskabsledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>110.222</b>	<b>86.370</b>
Personaleomkostninger	1	-60.760	-59.456
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-62.510	-62.054
Andre driftsomkostninger		-64.121	-57.199
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-77.169</b>	<b>-92.339</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.171.784	1.017.761
Finansielle indtægter		53.749	10.881
Finansielle omkostninger		-1.846	-5.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.146.518</b>	<b>930.437</b>
Skat af årets resultat		-8.978	5.025
<b>Årets resultat</b>		<b>1.137.540</b>	<b>935.462</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.171.784	0
Overført resultat	-147.244	-2.564.538
	<b>1.137.540</b>	<b>935.462</b>



# Balance 30. september

## Aktiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Grunde og bygninger		2.870.305	2.910.053
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.870.305</b>	<b>2.910.053</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	8.923.186	11.251.402
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.923.186</b>	<b>11.251.402</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.793.491</b>	<b>14.161.455</b>
Udskudt skatteaktiv		1.000	10.000
Selskabsskat		16.527	19.545
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.527</b>	<b>29.545</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>984.698</b>	<b>949.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>125.512</b>	<b>155.719</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.127.737</b>	<b>1.134.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.921.228</b>	<b>15.296.418</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.541.623	3.369.839
Overført resultat		8.128.407	8.275.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.908.030</b>	<b>15.270.490</b>
Anden gæld		13.198	25.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.198</b>	<b>25.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.198</b>	<b>25.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.921.228</b>	<b>15.296.418</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.369.839	8.275.651	3.500.000	15.270.490
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	1.171.784	-147.244	113.000	1.137.540
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>4.541.623</b>	<b>8.128.407</b>	<b>113.000</b>	<b>12.908.030</b>

# Noter til årsregnskabet

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	60.760	59.456
	<b>60.760</b>	<b>59.456</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	62.510	62.054
	<b>62.510</b>	<b>62.054</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. oktober		3.102.714
Tilgang i årets løb		22.762
Kostpris 30. september		3.125.476
Ned- og afskrivninger 1. oktober		192.661
Årets afskrivninger		62.510
Ned- og afskrivninger 30. september		255.171
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<b>2.870.305</b>
Afskrives over		50 år
	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	4.381.563	4.381.563
Kostpris 30. september	4.381.563	4.381.563

## Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. oktober	6.869.839	5.852.078
Årets resultat	1.171.784	1.017.761
Modtagne udbytter	-3.500.000	0
Værdireguleringer 30. september	4.541.623	6.869.839
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>8.923.186</b>	<b>11.251.402</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Ocean Team Group A/S	Esbjerg	35%

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver pr. 30 september 2020

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JPHT Holding ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle aktiver.

## Noter til årsregnskabet

### 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder drifts af selskabets ejendomme.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	50 år
-----------	-------

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med tillæg af resterende værdi af eventuelle mer-værdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke er handlet på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.



## **Noter til årsregnskabet**

### **6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.